ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:        /UBND

V/v khảo sát nhu cầu điều dưỡng tập

trung đối với người có công và thân

nhân liệt sĩ năm 2026

    Lý Sơn, ngày    tháng 10  năm 2025

                  Kính gửi: Trung tâm Điều dưỡng Người có công tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 91/TTĐDNCC ngày 12/9/2025 của Trung tâm Điều

dưỡng Người có công tỉnh Quảng Ngãi về việc khảo sát nhu cầu điều dưỡng tập

trung đối với người có công và thân nhân liệt sĩ năm 2026;

Ủy ban nhân dân đặc khu Lý Sơn đã đối chiếu, rà soát đối tượng người có

công với cách mạng và thân nhân liệt sĩ có nhu cầu điều dưỡng tập trung năm

2026, cụ thể (có phụ lục kèm theo).

Kính báo cáo Trung tâm Điều dưỡng Người có công tỉnh biết tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- Phòng Văn hóa-Xã hội;

- VP: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2025-10-03T15:06:12+0700

		2025-10-03T15:34:37+0700

		2025-10-03T15:34:37+0700

		2025-10-03T15:34:37+0700